PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДРЕЙШУРСКОЕ»

«АНДРЕЙШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О бюджете муниципального образования «Андрейшурское» на 2012 год»
 от 21.11.2011 года  № 43-1
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                   «30» марта  2012 г.
На основании статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов муниципального образования «Андрейшурское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Андрейшурское» «О бюджете муниципального образования «Андрейшурское» на 2012 год»  № 43-1  от 21.11.2011 г. следующие изменения:
1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Андрейшурское» (далее бюджет поселения) на 2012 год:

прогнозируемый общий объем поступления доходов на 2012 год по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 1174745.00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 460745.00 рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального образования «Андрейшурское» в сумме 1200745.00 рублей»
2. Установить прогнозируемый размер дефицита бюджета поселения на 2012 год в сумме 26000.00 рублей»

3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Андрейшурское» на  2012 год согласно приложению 6  к настоящему решению».
2). Приложения 1,2, 4, 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3). Приложение 6  к решению «О бюджете муниципального образования «Андрейшурское» на 2012 год»  изложить согласно приложению 2 к настоящему Решению.

            с.Андрейшур
от 30 марта   2012 года

№ 2-1
	Глава муниципального образования

«Андрейшурское»:

	И.Г. Туканова